ТУРОЧАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА
 РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

(ТУРОЧАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)
  Р Е Ш Е Н И Е  № 16/4
с. Турочак

от  30.04.2020 года
О внесении изменений и дополнений в

решение Турочакского сельского

Совета депутатов от 15.11.2019 г. № 12/6
Об утверждении структуры

Турочакской сельской

администрации на 2020 год.

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 45 Устава муниципального образования «Турочакское сельское поселение» Турочакский сельский Совет депутатов Турочакского района Республики Алтай
РЕШИЛ:
1.  Из раздела 2. Физическая культура и спорт: уборщик служебных помещений-0,5; истопник-0,25 исключить.

3.  В раздел 1. Управления добавить «Обслуживающий персонал  сельской администрации- уборщик служебных помещений-0,5; истопник-0,25».
                 Глава Турочакского

               сельского поселения                                                    М.А. Кузнецов